2026 o0y Thy TEARERD AT T ARFERREFEFES

(FIEEFIEFEZTC21=_7T=-R

SETRTE

=)

AEDEBYBREERUVBERENAREYVELEZOT, SMEFAOAMALALLIBBLW:LET,

*

R FE—DREFICRFWAHIF. 100B6BFTICT A4 LI —FEEFRT_ABE~ER
{FEEVD, TRURICOVWTE, RBEBRICE S TEHMoBVLESTEESTHRBVET,

I EEEHE

X HEPERME (BIEE) 0KRIETITHEZEIT TS,

X twjsz/(/zawxuﬁﬁkLtscuéaﬁné&ﬁbiiwf\

BHIOHEFY—ER 28k, A bO—Y 28kELFET,

REEVVSEEEIEAKBICHRET SV, Fiz,
RELBAMICRENLEE L TODGERITDOVDTIIEHRD GERE) ETERT L,

TEA—EF—FTTLAIZLBDT, KRREZEZDSZFHLTT S,

L—ILRUa—ILEEZTHSEIC

M2 E, $FIC, REEFTO—LTDEIE. RAVMEFHERDS AT EICEER)

¥ SMBEFOEADERAL LES ., KBEADTRWKRSL - V5 TREANT, FRAEIC1RFREKIO/EET

(=

- EEIRBOEO02200—4—98736
"SI BL LB AXIE LE0098736 —BHAEASFET= XT

2RFEFI/2ZIETIZAZD L, BEBEHFERAA—ILLTT LY,
—RUHFEAESTFET XS

(—tt) BFERET-AHPEEFHKE E-mail:ita03@arion. ocn. ne. jp

X FEABKEACAYTA—RESUTUA—TOERYET,

I &

BHEE

¥ HEEFFEAELTTEOEYIZITLET,

[KEb—F A K] Ta—Faq42aY

YL—2avBTFC)ZEALET,

A FO—DSFLURIE8 7 —L, ENLUMNEIT1EY bV FTITVET,
- FCOXEMAAMN Y FO—ER—ELG-BEFAM Y FO—OHEREZRALET,

¥ 2RFEEITM8E1H248 (L) -

X TROEFE1IRFEZRRLETS.
U48F ARETE. pRET UVI2B5F ARRME. ERH. ARREH. ERER

UldxF =£EF

¥ TIUT4Ra—FERIKOEY ELET,

X TOMIFRERICEY FTTA,
© BEREIICHMBLNIEEDREMENH DD T,

25H(A) -

L7 1) —DETRICHEVE

UI2&F BRFICR. BREFK

FIRERD Z &,
o EBFIMNTHEEERT S,

F—F AV MEER
f—F ALV FEER

318((@®) 2818\ IZFVWET,

108118 | 108128
ut4 3 KKHAT=ZRa—F+>»
%?—K1R 9:00 AE;SF, FCARET F. FC5R  9:00
2 EheFE
u12| = KKHATZRa—F+>
EES ﬁ1R 9:00 REF, FORE T FCAR 930
Z EEFE
ui4 :
TF| 7
1%
A
u12| = KKHAT=ZRa—F+>
TF §1R 9:00
P EHERTFE

* FEEE (EKK) (—#) BEFRT-ABEARKEREES

<ZE#HR> :=1E (Tel -Fax 019-646-7780)
<KET4LU%—>: #HE (019-638-2050)




TS F4RAO—FEIYT

10A11H KHT=Xa—+t

1% 2% 3% 47 5& 6 & 7% 8& 9K [10&| 11B|12&|13F| 14%F

8:05 WH0
o X KmiE| 37 L4 2oH0 Ly |EBEFH| WLE

~8 : 55 g

BEEEOAMTEYATLEL, 2DULORAKNEYATIZHE S TWASHE, BYE>TELTLLESLY,
F1=8: 05DFNY B TOEKIE., £Da—FOREDEFLBELWLET,

10A12H KHEHT=Xa—+F

1%

2%

3&F

4%

5%

6 &

78 8 &

9% |10&

8:05

~8:5b

u16

U125 F

U145 F




5R

T4—RA4ra)L—3y
4R 3R 2R 1R

C
E

B

A
F

REUTEFIUTILA

—_

w

~

co

AR
BYE
ha BX
FEERE
IR FMEER
BYE
INE KK
ERKRBA

R F K
RAR
BNl B&BX
BYE
HIE [

SHLIR TE B

THRLR E B

( b & TC )—

A A4 Ko —
iR 2R SF

( )——
(WVEDHETA) —

( TOYS TL )——

( TOY'S TL )—

( ) ——
(WVEDHEHETA) —

(9L AILTA)—
(9L AILTA)—

( TOY'S TL )——

( ) —

(224 DJTC)——

( TOY'S TL )—

(VLA ILTA)——
( )

(WVEDEHETA) —




Ja—KAravyL—ay

6R

5R 4R 3R 2R

1R

RUTEFUTILR

20
21
22
23
24
25

26 B

27
28
29
30
31

32

® O

¢ i

@

3

7

iz

iz

< <

3

&
2

th

e
A
12
T

e

[

-+

&

R )

[

[

m #H o > T > o

[}

[}

B

(2YH7TC
(
(TOYS TL
(W & TC
(&5 F =
(
(
(7224 7TC
(L ALTA
(
(
( RfniERRD

( STA4URFTC

(7229 7TC

(YrLHBTC

YkLHBTC

AMERRD

—~

Toys TL
STALURFTC
(
(
(224 7TC

(% F &

— (JLALTA

(

(729 7TC

A A kA —

1R 2R 3R

SF

PP PPy

F



12BUT TFIUTILR

T4—RA4ra)L—3y
4R 3R 2R 1R

~

co

10

11

12

13

14

15

16

BF 3%
BYE
W= EA8
it ER
Pk MEE
REA FK
RA&E O
Bt 0%
=50 BAFIE
Fe35 5
BYE
= LIS
L% #EF
F35 %
BYE
BRI A=

SR TEE

THRLR E B

( TOY'S TL )—

A A4 Ko —
iR 2R SF F

( )——
(KMERRD)

(DhILHB2TC) —

(224 7TTC)—

(LA ILTA)——

(DRILHB2TC) ——

( TOYs TL )——

(224 7TTC)—

(UMILHTC) ——
( ) —

(JMILHTC) ——

( TOY'S TL )—

(JMILHTC) ——
( )

(JRILH2TC) ——




